

Extern Information

Göteborg, 2009-05-28

WirelessCar vinner europeiskt telematikavtal

WirelessCar har valts till leverantör av telematik tjänster för BMW i Europa. Det prestigefyllda avtalet kommer att knyta ihop alla ny tillverkade bilar från juni 2010 och framåt, samt en successiv inkludering av de fordon som redan finns ute på marknaden.

Tjänsterna kommer att vara tillgängliga på alla modeller upp till fyra års tid. Baserbjudandet inkluderar:

- Ett automatiskt och manuellt nödsamtal vid olycka
- Meddelande till vägassistans vid ofrivilliga tekniska stopp
- En ständigt uppdaterad trafikinformationsfunktion
- Personlig service som erbjuder föraren ett brett utbud av lokal information och data
- En funktion för att skicka information om intressanta platser, så kallade Point-Of-Interest, POI, till bilen

Under de senaste åren har WirelessCar byggt en stark relation med BMW, bland annat i sin befintliga roll som deras telematikleverantör i Kuwait, Förenade Arabemiraten, och Australien, samt att man tillsammans utvecklat nästa generations telematikprotokoll för framtida tjänster. Dessa två skäl var tillsammans med förmågan att leverera globalt, det som hjälpte till att säkra avtalet.

WirelessCar kommer att arbeta ihop med en samarbetspartner som levererar Call Center-tjänster. Leveransen av tjänster i mellanöstern kommer att fortsätta som tidigare.

Det nya avtalet stärker positionen för WirelessCar som en av de ledande leverantörerna av globala telematik tjänster. WirelessCar är ett eget varumärke och en egen enhet inom Volvo IT som utvecklar och levererar telematik tjänster till Volvokoncernen och externa kunder inom bilbranschen och försäkringssektorn.

Affären är ett exempel på framgång för Volvokoncernens satsning på ledande transportlösningar.

För mer information vänligen kontakta: Martin Rosell, Managing Director.
Telefon: 031-65 19 10. E-post: martin.rosell@wirelesscar.com

Om WirelessCar

WirelessCar, med bas i Göteborg, Sverige, är en av världens ledande leverantörer av telematik tjänster till tillverkare av både personbilar och kommersiella fordon, med verksamhet i 34 länder på fyra kontinenter. Dessa allt igenom globala tjänster kan inkludera automatiskt olycksmeddelande, nöd- och vägassistans, spårning av stulet fordon inbyggd hands-free telefon, bilpositionsangivare, fjärrstyrd uppläsning av dörrar och fjärrstyrd diagnostik. Utöver detta finns även tillgång till uppkopplade tjänster, såsom e-post och nyheter. WirelessCar är en del av Volvo IT, som är ett globalt företag och en del av Volvokoncernen. WirelessCar är verksamt som en oberoende del och riktar sig till alla fordonstillverkare. WirelessCar tjänster finns representerade hos kunder som bland annat inkluderar BMW, Volvo Cars, Volvo Trucks och Volvo Construction Equipment.

Volvo Information Technology
WirelessCar
Kajskjul 107
SE-417 07 Göteborg
Sweden
E-mail: info@wirelesscar.com
Web: www.wirelesscar.com

Telephone
+46 31 65 19 00

Registration No.
556103-2698

Registered Office
Göteborg, Sweden